СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                             ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ                                                                 БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ                      второй  созыва

РЕШЕНИЕ
21 марта 2014 года                    п. Дубенский                                       №  140
О принятии в собственность муниципального образования
Дубенский поссовет жилищного фонда

      На основании Соглашения о расторжении договора на передачу квартиры в собственность граждан  ТИ-209 от 03.06.1999 и Удостоверения Б- № 330 от 30.03.1999 г. , пункта 3 статьи 14  федерального закона  от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Дубенский поссовет р е ш и л:
1. Принять в казну муниципального образования Дубенский поссовет жилищный фонд согласно приложению.

2. Поручить администрации муниципального образования Дубенский поссовет включить в Рееестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский поссовет жилищный фонд согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике.

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования)

Глава муниципального образования                                               В.И. Сидоров

Разослано: администрации, в прокуратуру, в дело
                                                     Приложение

                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                      от 21.03.2014  №   140
	№ п/п
	Год ввода в эксплуатацию
	Юридический адрес, местонахождение имущества

	Квартира в двухквартирном жилом доме

	1
	1958
	461343, Оренбургская область, Беляевский район, п. Дубенский, ул. Советская, дом № 19, квартира № 1